
a roku

Ing.
70894451

DPH

586 Ol Jihlava
MB/\.

Sídlo:

Bankovní
účtu:

Kontaktní
2421001 / 07 I O

ředitel odboru

Telefon: 564578 691
hi

Cl

9, 1 00
Ing. Milanem Korenčíkem, jednatelem společnosti
48034711

IIDIČ:
Bankovní spojení:

účtu:
Kontaktní

277775930
II v c

L
, doba ~l.místo

je servisní ve specifikací podle přílohy Č. 1 k této smlouvč
jen Pokud v rámci plněni dojde k dodání náhradních dílů řídi se

příslušnými zákoníku o kupní smlouvě, není-li v
jinak.



Ilo

l . Cena

cena bez DPH
DPH

DPl:l
cena celkem

45
II
L..l

9639Kč
55539 Kč

vc. DPH tisíc set třicet devět Korun

) Cena je není možné
rozpis

].

r IJPH nastalé v

které i nad rámec

,:
V

4.

5.

6.

8.

() . neru



10.

HL

L

ustanovení a
dodavatele s

od

dodavatel povinen uhradit objednateli
ceny díla bez DPH za

I V
uhradit úrok z prodlení
úroky z prodlení není
náhradu

s úhradou ceny podle objednatel povinen
nařízením Č. 351 13 Sb.

po objednateli jiná plnění, a to ani

dne

4.

5. V že bude dodavatel v prodlení s plněním
za to, že se jedná o podstatné porušení této smlouvy ze
možnost . odstoupit

6. že
v němž

že

c)

d) došlo ke změně
obchodních
jejich

7.

Cl to za
dnů k úhradě ceny za dílo.

každého odstoupení od smlouvy okamžikem doručení písemného
od této smlouvy druhé smluvní straně. od smlouvy se

8.

a

3



žádné třetí osobě ani

e) o nebo

odstavce 1.

3.

4. Povinnost

5. dodavatele dle tohoto
20 000,- Kč za

V.
smluvních stran

)

3. k

4. součinnost k řádnému



VL

1. oznámit druhé straně
změnu

4. souhlasí se a

5. kontroly,
právními

6. v čl.
však

7.

1. ana

2.

4.

5



mezi smluvními
smlouvě stanoveno'

je ve vztahu

.5,

6.

7

8, N

s LO,

R



1 :

g- Kč;:,,;:;
{)

DPtH 55 Kí:

od


